



Ropczyce, 17.01.2019 r.

PLAN SZKOLEŃ NA ROK 2019

L. p.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny TAK/NIE	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	Operator – programista CNC - zasady BHP, - technologia obróbki skrawaniem, - rysunek techniczny, - budowa obrabiarek CNC(tokarka, frezarka), - programowanie obrabiarek CNC, - praktyczne ustawienie obrabiarki, - diagnostyka procesu skrawania, - pomiar kształtu i wymiarów przedmiotu obrabianego, - zajęcia praktyczne, w tym praktyka u pracodawcy.	8	Marzec/Kwiecień 2019 150 godz. /ok. 5 tygodni/	<ul style="list-style-type: none">- znajomość rysunku technicznego- znajomość podstaw obsługi komputera- udokumentowany brak przeciwwskazań zdrowotnych	NIE	Zaświadczenie/certyfikat
2.	Szkolenia wskazane przez osoby bezrobotne Wg potrzeb osób bezrobotnych i możliwości finansowych PUP		Cały rok	Osoba, która uprawdopodobni, że szkolenie to zapewni jej uzyskanie odpowiedniej pracy lub innej pracy zarobkowej podlegającej ubezpieczeniu społecznemu.		


Ogłoszenia o rekrutacji kandydatów na poszczególne szkolenia będą zamieszczane na tablicy informacyjnej oraz stronie internetowej urzędu www.pup.ropczyce.pl (w zakładce Aktualności – [Nabór na szkolenia](#)).

W związku z bieżącym monitorowaniem rynku pracy oraz w przypadku trudności przy naborze na szkolenia, termin oraz tematyka szkoleń może ulec zmianie w trakcie realizacji powyższego planu.

Terminy realizacji poszczególnych szkoleń ze względu na konieczność stosowania przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych mogą ulec przesunięciu.

W planowanych szkoleniach mogą uczestniczyć osoby bezrobotne, dla których został ustalony II profil pomocy.

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniach więcej informacji uzyskać mogą w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Ropczycach, ul. Najświętszej Marii Panny 2, pok. nr 27, 17 22 31 664 lub 22 31 687.


DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Ropczycach
Jacek Posłuszny

